2016年7月2日

支部長　各位

日本女子テニス連盟

会　 長　飯田　   藍

副会長　武正八重子

拝啓　向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げております。

　さて、当連盟本部は皆様のお蔭を持ちまして2017年、無事に５０周年を迎えることとなりました。

５０周年行事として2017年2月22日は記念式典、12月4日・5日は記念親睦会を予定しています。

　つきましては、12月4日・5日の記念親睦会は下記の通り計画を進めています。

長崎県は修学旅行など超人気県の為、今からおよその参加人数を把握し、席を確保しなければなりま

せん。会員の皆さまにおかれましてはまだまだ先のことでご予定も立ち難いとは存じますが、

お声掛け頂き、およその人数把握出来ればとこの時期にご案内させていただく運びとなりました。

　尚、別紙の仮申込み用紙にご記入の上、8月20日（土）までに返信先までご連絡下さいますよう

お願い申し上げます。（本申し込みは2017年6月頃となります。）

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、どうぞ事前調査にご協力の程、お願い申し上げます。

1 日　　　程 2017年12月4日（月）・5日(火）

2 行　　　先 長崎県 長崎市

3 宿泊施設 ・長崎　Nishokan　（にっしょうかん）　長崎市西坂町20-1　TEL095-824-2151

①当日　12/4日　100室×2名=200名（ﾄﾘﾌﾟﾙ可）　確保

１泊朝食付：8,000円（ツイン・トリプルによって多少変動有り）

会場への送迎有り

・ルークプラザホテル　　長崎市江の浦町17-15　TEL095-861-0055

②前泊　12/3日　30室×2名= 60名（ﾄﾘﾌﾟﾙ可）　確保

③当日　12/4日　60室×2名=120名（ﾄﾘﾌﾟﾙ可）　確保

②③共１泊朝食付：8,000円（ツイン・トリプルによって多少変動有り）

会場への送迎有り

注意：

・二軒以外のホテルご利用の場合は各自でお早めにご予約下さい。

4 懇　親　会 ④懇親会　長崎　Nishokan　12月4日（月）18：30～

参加費：7,000円（フリードリンク） 500名まで可能

5 親睦テニス ⑤親睦テニス　 テニス参加費：1人1日　１,000円

かきどまりテニスコート　　長崎市柿泊町２１１２番地

12/4・5日共　屋外コート（砂入人工芝）13面　確保

　　　　　〃　　  　屋内コート（砂入人工芝）　 ７面　確保　雨天時のみ使用

6 返　信　先 shigeworld@zeus.ne.jp  尾上重世宛

返信期限 2016年8月20日（土）まで

日本女子テニス連盟　５０周年記念親睦会　ご案内（事前調査）

【　記　】

・上記二軒のホテルお申し込みの際、本部サイドで振り分けさせて頂きますことをご了承下さい。

7 スケジュール（案）

年/月/日 時間 内容 場所 備考

9時30分～随時 親睦テニス受付

10時～15時 親睦テニス

2017年 長崎　Nishokan

12月4日 ルークプラザホテル

17時30分～ 懇親会受付

18時30分～20時30分 懇親会

9時～13時 親睦テニス

14時～ 閉会式・解散

※ 該当名・宿泊及び・参加予定人数をご記入下さい

支部番号 支部名

本部　委員会名

常務理事・理事名

申込み責任者名

①宿泊　12/4
長崎Nishokan

\8,000

②前泊　12/3
ルークプラザ
ホテル\8,000

③宿泊　12/4
ルークプラザ
ホテル\8,000

④懇親会12/4
\7,000

⑤親睦テニス
12/4・5

1人1日\1,000

宿泊及び・参加
予定人数

名 名 名 名 名

※ 2017年12月4日（月）、5日（火）開催。開催年をお間違えの無いようお願いします。

宿泊に関して

・ルークプラザホテル

※　この二軒以外のホテルご利用の場合は各自でお早めにご予約下さい。

返信先 shigeworld@zeus.ne.jp　　尾上重世　宛

返信期限 2016年8月20日（土）までに返信お願い申し上げます。

②前泊　12/3日　　30室×2名=　60名（ﾄﾘﾌﾟﾙ可）確保

③当日　12/4日　　60室×2名=120名（ﾄﾘﾌﾟﾙ可）確保

・長崎　Nishokan　（にっしょうかん）　 ①当日　12/4日　100室×2名=200名（ﾄﾘﾌﾟﾙ可）確保

仮 申し込み用紙　（返信用）

日本女子テニス連盟　５０周年記念親睦会　ご案内（事前調査）

かきどまりテニスコート

15時～ ホテルチェックイン

長崎　Nishokan

12月5日 かきどまりテニスコート